ей Ингосстрах от ущерба здоро-
вью и имуществу пользователя 
до 15 000 000 ₽.

ЗАСТРАХОВАНО ДО 15 000 000 ₽  

Страховое покрытие по Сертификату действует на 
территории Российской Федерации и стран СНГ.

Лимит ответственности по каждому страховому слу-
чаю до 15 000 000 (пятнадцати миллионов) рублей, 
при этом лимит ответственности по возмещению 
вреда жизни и здоровью третьих лиц составляет 
до 7 500 000 (семи миллионов пятисот тысяч) рублей, 
по возмещению ущерба имуществу третьих лиц – 
до 7 500 000 (семи миллионов пятисот тысяч) рублей.